AT
’.A,_\\J‘.ﬂ‘

D TEATRO MASSIMO BELLINI
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento n. 5L{.L[ del 28;15\!.2018

OGGETTO: Sig. Randazzo Serafino, impiegato amministrativo, - Liv. 4° Area Tecnico-Amministrativa con
rapporto di lavoro a tempo indeterminato sin dal 2/1/1992, coilocato a riposo per raggiunti limiti di
eta dal 1° maggio 2018. Liquidazione Trattamento di Fine Rapporto.-

DIMOSTRAZIONE DELLA DiSPONIBILITA’ DEI FONDI

Bilancio 20 l& Competenze

Somma € i
SEAZIBE e et et e
Impegni €
assunt

Fondo €
dispanibile

Visto iscrittoa,ﬁ .............. N. ... 6&} ......................................................
de ﬁd Cap. ZOE?)S/“?

nel partitario uscita di competenza limpegno di

€ %OQB’“??\ ..................................................................................

SETTORE TRATTAMENTO ECONOMICO

Protn oo, BB oot e ee e st e
Il Compilatore {?,‘AJJQ/‘\/ ....................................................................
e ATIVO
AMMINISTR
il Capo Settore lLDlF‘ irg i3 'h, ﬂ"' N ia)
{Dotisa Utise,
e S o e
R ]

SEGRETERIA AMMINISTRATIVA AFFARI GENERALI

Inviata alla Regione Siciliana il
Viste:

L'anno m&dfﬂ\.ﬂ Eo S
il giomo ...£0..... del mese di..mmfﬂmQj,L
I Sovrintendente, nominato giusta decreto del Presidente
deila Regione Siciliana n® 248/3erv. 1°/S.G. del 29 giugno
2015, ha adottato il seguente provvedimento.




OGGETTO: Sig. Randazzo Serafino, impiegato amministrativo, - Liv. 4° Area Tecnico-
Amministrativa con rapporto di lavoro a tempo indeterminato sin dal 2/1/1992,
collocato a riposo per raggiunti limiti di etd dal 1° maggio 2018. Liquidazione
Trattamento di Fine Rapporto.-

IL SOVRINTENDENTE

In esecuzione del Provvedimento n. 64 del 6/3/2018 con il quale il dipendente Sig. Randazzo
Serafino, impiegato amministrativo liv. 4° Area Tecnico-Amministrativa, & stato collocato a riposo
per raggiunti limiti di etd a far data dal 1° maggio 2018;

Visto il C.C.N.L. dei dipendenti degli enti lirico-sinfonici;
Visto Part. 2120 C.C. rubricato “Disciplina del trattamento di fine rapporto”;

Rilevato che il dipefidente in oggetto aveva alla data di fine rapporto (1/5/2018) una anzianita di
servizio complessiva di anni 26 e mesi 4 giusta stato di servizio del Settore Organizzazione e
Personale che si allega al presente atto di cui costituisce parte integrante;

Richiamata la Deliberazione n. 463 del 25/8/2010 con la quale al dipendente in oggetto & stata
liquidata, a titolo di anticipazione delle indennita di fine rapporto per acquisizione della prima casa
di abitazione (Legge 297/82), la somma di € 25.941,00 (IRPEF pagata pari a € 5.570,41), da detrarre
in sede di liquidazione definitiva delle indennita di fine rapporto;

Rilevato il maturato economico per T.F.R. del dipendente Randazzo Serafino, giusta prospetto
contabile allegato; i

Con i poteri di legge;

DISPONE
La premessa si intende integralmente richiamata e trascritta.
Liguidare la somma di € 30.481,57 al lordo delle ritenute di legge, giusta prospetto contabile allegato,
a favore del Sig. Randazzo Serafino nato a Catania il 14/9/1951, impiegato amministrativo, Liv. 4°
Area Tecnico-Amministrativa, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato sin dal 2/1/1992,

collocato a riposo per raggiunti limiti di eta dal 1° maggio 2018.

La spesa complessiva di € 30.481,57, gravera al cap. U208810 del Bilancio 2018.

IL SOVRIN .. ENTE
Bott. Roberto Gyoasi

'y
i



